Camp. Reg. FMI MX 2016 - 5 CIRCELLO (BN)

MC CUMARICAMBIKE

www. ultracross.it
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Camp. Regionale FMI1 5 Prova - Circello

Minicross 65cc + 85 cc

Prima Manche

La Lucertola - Circello 1,790 Km.

29/05/2016 12:50 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:47:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 2:12.776 +1.856 12:49:30.120
2 12:51:41.040
3 2:11.866 +0.946 12:53:52.906
4 2:15.856 +4.936 12:56:08.762
5 2:13.269 +2.349 12:58:22.031
6 2:19.230 +8.310 13:00:41.261
7 2:30.819 +19.899 13:03:12.080
(51) Calce Marco
1 12:50:05.751
2 2:48.535 +1.961 12:52:54.286
3 2:50.242 +3.668 12:55:44.528
4 2:51.570 +4.996 12:58:36.098
5 2:50.895 +4.321 13:01:26.993
6 2:57.648 +11.074 13:04:24.641
(153) Voto Gennaro
1 2:57.733 +9.561 12:50:19.918
2 12:53:08.090
3 2:48.182 +0.010 12:55:56.272
4 2:55.113 +6.941 12:58:51.385
5 2:59.295 +11.123 13:01:50.680
6 3:01.829 +13.657 13:04:52.509
(311) Picariello Anna
1 2:55.223 +5.826 12:50:15.837
2 12:53:05.234
3 2:55.850 +6.453 12:56:01.084
4 3:06.469 +17.072 12:59:07.553
5 3:10.333 +20.936 13:02:17.886
6 3:22.105 +32.708 13:05:39.991
(127) Russo Massimo
1 12:50:18.101
2 2:59.029 +1.424 12:53:17.130
3 2:58.668 +1.063 12:56:15.798
4 3:02.196 +4.591 12:59:17.994
5 3:01.027 +3.422 13:02:19.021
6 3:28.952 +31.347 13:05:47.973
(223) Rapuano Vincenzo
1 3:14.917 +3.920 12:50:36.465
2 3:10.997 12:53:47.462
3 3:17.940 +6.943 12:57:05.402
4 3:16.111 +5.114 13:00:21.513
5 3:17.000 +6.003 13:03:38.513
(890) Pierro Raffaele
12:50:30.209
2 3:15.592 +6.800 12:53:45.801
3 3:18.397 +9.605 12:57:04.198
4 3:16.522 +7.730 13:00:20.720
5 3:18.538 +9.746 13:03:39.258
(17) Pennacchio Alfonso
B 215407 | 12:49:33.533
2 2:15.803 +0.396 12:51:49.336
3 2:16.267 +0.860 12:54:05.603
4 2:18.774 +3.367 12:56:24.377
(109) Carso Luca
1 7:13.529 +3:49.125 12:54:36.108
2 3:24.404 12:58:00.512
3 3:26.704 +2.300 13:01:27.216

Giro Tempo del Giro Diff

Giro lempo del Giro Diff Ora
4 3:32.429 +8.025 13:04:59.645
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 2:56.966 +7.495 12:50:16.773
2 2:49.471 12:53:06.244
3 9:38.780 +6:49.309 13:02:45.024
4 3:12.199 +22.728 13:05:57.223

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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